[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.05.2016    № 129

д.Трегубово
О внесении изменений  в  перечень

муниципального  имущества,  пред-

назначенного для  передачи во  вла-

дение и (или)  в   пользование  субъ-

ектам малого  и  среднего  предпри-

нимательства  и организациям,  об-

разующим  инфраструктуру поддер-

жки  субъектов   малого и  среднего

предпринимательства

       В целях реализации положения Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209 – ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также в целях удовлетворения потребностей субъектов малого и среднего предпринимательства в нежилых помещениях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального  имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения  от  22.12.2011  № 60, изложив его в новой редакции:
	№

п/п
	Реестровый

номер
	Наименование объекта
	Технические характеристики объекта имущества (площадь, год постройки, кадастровый номер и т.д.)
	Адрес местонахождения, (для недвижимого имущества)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1.3
	Встроенное нежилое помещение
	Расположено

на 1 этаже 2-х этажного нежилого крупнопанельного дома, 1994 года постройки,  общая площадь 54,0 кв.м, кадастровый номер 53:20:0601101:0004:5\2\171\52\А
	д. Селищи,

ул. Школьная, д.2

	2
	1.3
	Встроенное нежилое помещение
	Расположено

на 1 этаже 2-х этажного нежилого крупнопанельного дома, 1994 года постройки,  общая площадь 16,9 кв.м, кадастровый номер 53:20:0601101:0004:5\2\171\52\А
	д. Селищи,

ул. Школьная, д.2

	3
	1.3
	Встроенное нежилое помещение
	Расположено

на 1 этаже 2-х этажного нежилого крупнопанельного дома, 1994 года постройки,  общая площадь 18,5 кв.м, кадастровый номер 53:20:0601101:0004:5\2\171\52\А
	д. Селищи,

ул. Школьная, д.2

	4
	1.3
	Встроенное нежилое помещение
	Расположено

на 1 этаже 2-х этажного нежилого крупнопанельного дома, 1994 года постройки,  общая площадь 12,8 кв.м, кадастровый номер 53:20:0601101:0004:5\2\171\52\А
	д. Селищи,

ул. Школьная, д.2

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном бюллетене Администрации Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения                                  С.Б. Алексеев

_1344084312.doc
[image: image1.png]